
Wijziging Uitvoeringsplan van het Meerjarenbaggerprogramma (MJBP) 2010

Besluit

Registratie nr.: 201307912

Wijziging Uitvoeringsplan van het Meerjarenbaggerprogramma (MJBP) 2010

 

Het Algemeen Bestuur van Waterschap Rivierenland;

gelezen het voorstel van het college van dijkgraaf en heemraden d.d. 21 mei 2013;

gelet op het advies van de commissie(s) d.d. 11 juni 2013;

gelet op de desbetreffende bepalingen van de Waterschapswet en het algemeen reglement voor Wa-

terschap Rivierenland;

BESLUIT:

Vast te stellen de wijziging van het Uitvoeringsplan van het Meerjarenbaggerprogramma (MJBP) 2010

Artikel I

Het Uitvoeringsplan uit het Meerjarenbaggerprogramma (MJBP) 2010 wordt als volgt gewijzigd:

A Tabel uitvoeringsplanning

1. De tabel uitvoeringsplanning, bijlage 1 van het Uitvoeringsplan, wordt  ingetrokken.

2. De tabel uitvoeringsplanning 2013 wordt vastgesteld als bijlage 1 van het Uitvoeringsplan.  

 

 

B Kaarten uitvoeringsplanning

 

1. De kaarten uitvoeringsplanning, bijlage 2 van het Uitvoeringsplan, worden ingetrokken:

Nummers 1a en 1b van 1 juni 2010;

Nummers 2a tot en met 2d van 31 mei 2010;

Nummer 3 van 1 juni 2010.

2. De kaarten uitvoeringsplanning worden vastgesteld als bijlage 2 van het Uitvoeringsplan:

27 november 2013Waterschapsblad 2013 nr. 35121

Nr. 3512

WATERSCHAPSBLAD 27 november

2013

Officiële uitgave van Waterschap Rivierenland.



Nummers 1a, 1b, 2a tot en met 2d en 3 van 18 juli 2013

 

 

C Kaart Baggeruitvoeringsplanning

 

1. De kaart Baggeruitvoeringsplanning incl. gemeentegrens van 7 december 2009 wordt ingetrokken.

2. De kaart 1a Baggeruitvoeringsplanning incl. gemeentegrens van 18 juli 2013 wordt vastgesteld.  

 

Artikel II

 

Dit besluit treedt de eerste dag na bekendmaking in werking.  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van Waterschap Rivierenland

van 28 juni 2013 te Tiel.

 

 

de secretaris-directeur, de voorzitter,

 

 

 

drs. H.C. Jongmans MPM ir. R.W. Bleker.

Toelichting op wijziging Uitvoeringsplan van het Meerjarenbaggerprogramma (MJBP) 2010

Artikel I

Het Meerjarenbaggerprogramma (MJBP) 2010 van Waterschap Rivierenland bestaat uit een beleidsplan

en een Uitvoeringsplan. Het algemeen bestuur van Waterschap Rivierenland heeft besloten tot wijziging

van het Uitvoeringsplan. Met de aanpassing wil het algemeen bestuur de kosten van het Meerjarenbag-

gerprogramma reduceren. Concreet houdt dat in dat Waterschap Rivierenland de uitvoeringsplanning

vertraagd zal uitvoeren en dat een aantal gebieden niet meer in de planperiode tot en met 2021 zal

worden gebaggerd. Als gevolg daarvan zijn de tabel uitvoeringsplanning en de bijbehorende kaarten

(uitvoeringsplanning en baggeruitvoeringsplanning incl. gemeentegrens) gewijzigd. Het beleidsplan

van het MJBP 2010 blijft verder ongewijzigd.

Artikel II

Dit onderdeel regelt de inwerkingtreding van het besluit.

27 november 2013Waterschapsblad 2013 nr. 35122


